
 

Čj. LOM/2022/ÚS-13648 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle ust. § 217 z. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

LOM PRAHA s.p. 

sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 

IČ 00000515, DIČ CZ00000515 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Název veřejné zakázky 

PRONÁJEM VRTULNÍKŮ EN-480B-G  

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pronájem nejméně 2 (dvou) vrtulníků En-480B-G, typově 

schválených, letově způsobilých, určených pro základní, pokračovací a taktický výcvik pilotů. 

Zadavatel požaduje splnění technické specifikace a nepřipouští variantní plnění předmětu 

veřejné zakázky. Vrtulníky musí být dodány s kompletní průvodní a provozní dokumentací.  

Cena sjednaná ve smlouvě 

31 000,- Kč bez DPH/letovou hodinu; celkem 55 800 000 Kč bez DPH 

37 510,- Kč s DPH/letovou hodinu; celkem 67 518 000 Kč s DPH 

Druh zadávacího řízení 

Jednací řízení s uveřejněním v oblasti obrany nebo bezpečnosti 

Účastníci zadávacího řízení 

a) Účastníci zadávacího řízení, kteří podali žádost o účast v zadávacím řízení 

DSA a.s. 

Sídlo: Mladoboleslavská 1085, 197 00 Praha - Kbely  

IČ: 632 16 744 

b) Účastníci zadávacího řízení, kteří podali předběžnou nabídku v zadávacím řízení 

DSA a.s. 

Sídlo: Mladoboleslavská 1085, 197 00 Praha - Kbely  

IČ: 632 16 744 

 

c) Účastníci zadávacího řízení, kteří podali nabídku v zadávacím řízení  

DSA a.s. 

Sídlo: Mladoboleslavská 1085, 197 00 Praha - Kbely  

IČ: 632 16 744 

Účastníci zadávacího řízení vyloučení ze zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

nerelevantní 



Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodatelé, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, vč. odůvodnění jejich výběru 

DSA a.s. 

Sídlo: Mladoboleslavská 1085, 197 00 Praha - Kbely  

IČ: 632 16 744 

Odůvodnění:  

 Nabídka vybraného dodavatele byla jedinou nabídkou v jednacím řízení s uveřejněním. 

Dodavatel splnil všechny podmínky zadávacího řízení stanovené zadavatelem i zákonem. 

Poddodavatelé dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

nerelevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízením se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Veřejná zakázka, jejíž předmět je Pronájem vrtulníků Enstrom, která je určená pro základní, 

pokračovací a taktický výcvik pilotů je vyhlášena v oblasti obrany nebo bezpečnosti. Zadavatel 

se rozhodl vzhledem k předmětu veřejné zakázky využít jednacího řízení s uveřejněním 

v oblasti obrany nebo bezpečnosti, při němž je možné jednat o předmětu plnění a jeho 

podmínkách s cílem zlepšit nabídky ve prospěch zadavatele tak, aby zadavatel pořídil plnění a 

stanovil smluvní podmínky plně uzpůsobené potřebě zadavatele. Zadavatel je též oprávněn 

použít výše uvedený druh zadávacího řízení i na základě ust. § 199 odst. 1 zákona, resp. zadat 

veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti v jednacím řízení s uveřejněním i bez 

naplnění důvodů podmínek uvedených v § 60 zákona. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

nerelevantní 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střed zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

nerelevantní 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

nerelevantní 

Překročení celkové doby trvání podle § 64 písm. b), došlo-li k překročení této doby 

nerelevantní 

Nedodržení lhůty podle § 198 odst. 3, došlo-li k jejímu nedodržení 

nerelevantní 

Uzavření rámcové dohody na dobu delší než 7 let, byla-li taková dohoda uzavřena 

nerelevantní 

 

 

V Praze dne  

 

 

                              LOM PRAHA s.p. 

 elektronicky podepsala 

 Bc. Kateřina Sklenářová 

 Specialista veřejných zakázek 


		2022-09-26T09:27:52+0200
	Kateřina Sklenářová




